
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) i članka 34. Upute o postupanju u provedbi postupka 
nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, URBROJ: 2163/1-01/8-17-02, od 06. 
prosinca 2017. godine, Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 
28. svibnja 2020. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
 

I. 
U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Registar nekretnina, evidencijski broj 

28.4-20-JN, sukladno objavljenom kriteriju za odabir, kao najpovoljnija ponuda odabire se 

ponuda ponuditelja LIBUSOFT CICOM D.O.O, ZAGREB, REMETINEČKA CESTA 7A, OIB: 

14506572540, broj ponude 41074-2/2020 od 22.05.2020 s cijenom ponude u iznosu od  

63.360,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom  u iznosu od 79.200,00 kn s uključenim 

PDV-om. 

 
II. 

Istarska županija će odabranom ponuditelju izdati narudžbenicu za implementaciju Registra 
nekretnina i pripadno održavanje do 31.12.2020. 

 
III. 

Na temelju ove Odluke svim ponuditeljima, koji su dostavili svoje ponude, dostavlja se 
obavijest o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju 
ponuda na način koji omogućuje dokazivanje da je ista zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/20-02/37 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 28. svibnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
1. Kabinet župana 
2. Odsjek za proračun, plansko analitičke poslove i javnu nabavu 
3. Pismohrana 

 


		2020-05-28T23:13:43+0200
	Istarska županija
	eUprava




